
BỘ Y TẾ 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI 

 
 

 Số: 2137/QĐ-ĐHYHN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            

Hà Nội, ngày 25 tháng 5 năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cho thôi học và xóa tên khỏi danh sách nghiên cứu sinh 

 
HIỆU TRƯỞNG TRUỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI 

 

Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-BYT ngày 05 tháng 6 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Y tế về 
việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 97/TTg ngày 11 tháng 3 năm 1977 của Thủ tướng Chính phủ về việc 
giao nhiệm vụ đào tạo Tiến sĩ ở trong nước cho Trường Đại học Y Hà Nội; 

       Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 4 năm 2017 của Bộ trưởng 
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ; 

Căn cứ kết quả học tập của nghiên cứu sinh chưa hoàn thành phần cứng của chương trình 
đào tạo, kể cả trong thời gian được Nhà trường cho phép gia hạn; 

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Quản lý đào tạo Sau đại học, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho thôi học và xóa tên 41 (bốn mươi mốt) nghiên cứu sinh ra khỏi danh 

sách nghiên cứu sinh của trường Đại học Y Hà Nội kể từ ngày ký Quyết định ban hành, 

vì lý do đã hết thời gian đào tạo theo quy định nhưng chưa hoàn thành chương trình đào 

tạo trình độ tiến sĩ và/hoặc chưa hoàn thành nghĩa vụ tài chính của khóa học với nhà 

trường.  

(Danh sách 41 nghiên cứu sinh bị xóa tên kèm theo quyết định này). 

Điều 2. Nghiên cứu sinh có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện các nghĩa 

vụ về tài chính và các nghĩa vụ khác với Nhà trường đến hết thời gian học tập như đã ghi 

trong quyết định trúng tuyển theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Đại học Y Hà 

Nội.  

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Quản lý Đào tạo Sau đại học, Tài chính - Kế 

toán, các Viện/Khoa/bộ môn liên quan, Người hướng dẫn khoa học và Nghiên cứu sinh 

có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
Nơi nhận:                                      
- Như Điều 3; 
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);                     
- Lưu: VT, SĐH. 

 

 
 

 



DANH SÁCH NGHIÊN CỨU SINH BỊ THÔI HỌC VÀ XÓA TÊN 

(Kèm theo quyết định số: 2137/QĐ-ĐHYHN ngày 25 tháng 5 năm 2018) 

TT Họ và tên NCS Ngày sinh Chuyên ngành Khóa học Ghi chú 

1 Nguyễn Đức Hiệp !973 Ngoại thần kinh - Sọ não 30  
2 Hà Thị Thương 1976 Ung thư 30  
3 Bùi Thị Phương Thảo 1974 Y học cổ truyền 30  
4 Bùi Thị Thanh Huyền 1970 Y học cổ truyền 30  
5 Hoàng Thu Lan 1977 Y sinh học- Di truyền 30  
6 Phan Thị Hải 1971 Y tế công cộng 30  
7 Trần Quốc Tuấn 1971 Y tế công cộng 30  
8 Võ Trọng Hào 1969 Chẩn đoán hình ảnh 31  
9 Trương Xuân Quang 1963 Chấn thương CH và tạo hình 31  
10 Nguyễn Thái Bình 1974 Ngoại tiêu hóa 31  
11 Phạm Thu Hà 1969 Nội tiết 31  
12 Đặng Thị Mai Trang 1976 Nội tiết 31  
13 Đỗ Hoàng Hà 1975 Nhãn khoa 31  
14 Đinh Thị Hiền Lê 1963 Sản phụ khoa 31  
15 Vũ Hoàng Yến 1970 Sản phụ khoa 31  
16 Nguyễn Trung Sơn 1977 Thần kinh 31  
17 Nguyễn Công Thành 1960 Tai - Mũi - Họng 31  
18 Nguyễn Trung Cấp 1970 TN và các bệnh NĐ 31  
19 Nguyễn Ngọc Phúc 1968 TN và các bệnh NĐ 31  
20 Ngô Huy Minh 1970 Y tế công cộng 31  

21 Vũ Hoài Nam 1966 Y tế công cộng 31  
22 Phạm Việt Hùng 05.08.1976 Ngoại tiêu hóa 32  
23 Vũ Văn Hà 18.01.1971 Ngoại thận và tiết niệu 32  
24 Tạ Đức Thành 29.10.1973 Ngoại thận và tiết niệu 32  
25 Đoàn Việt Quân 18.07.1967 Chấn thương CH và tạo hình 32  
26 Trương Quang Việt 06.12.1973 Nội tim mạch 32  
27 Nguyễn Thị Diệp Ngọc  17.01.1985 Răng - Hàm - Mặt 32  
28 Đoàn Thị Nguyệt Ánh 03.09.1978 Tai - Mũi - Họng 32  
29 Trần Quang Long 24.10.1975 Tai - Mũi - Họng 32  
30 Bùi Viết Linh 27.08.1959 Ung thư 32  
31 Phạm Thị Chính 18.01.1970 Vệ sinh XHH và TCYT 32  
32 Nguyễn Văn Khương 14.05.1960 Vệ sinh XHH và TCYT 32  
33 Đỗ Văn Bách 05.01.1968 Y học cổ truyền 32  
34 Nguyễn Hùng Thế 14.11.1976 Giải phẫu người 33  
35 Lương Thị Thúy Phương 08.02.1978 Chấn thương CH và tạo hình 33  
36 Phạm Thị Ngọc Bích 22.09.1977 Nội tiêu hóa 33  
37 Lê Minh Tuấn 09.10.1969 Nội tiêu hóa 33  
38 Trương Lê Vân Ngọc 15.10.1974 Y tế công cộng 33  

39 Đặng Hải Dũng 03.03.1977 Giải phẫu người 34  
40 Lê Công Bình 09.04.1982 Ngoại tiêu hóa 34  
41 Nông Thái Sơn Hà 11.08.1982 Ngoại tiêu hóa 34  

(Ấn định danh sách cho thôi học và xóa tên trong danh sách nghiên cứu sinh của Trường 

Đại học Y Hà Nội đợt tháng 5 năm 2018, gồm có 41 (bốn mươi mốt) nghiên cứu sinh./. 


